
7

1

5

4

3

8

8

6

2

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2020年2月19日（水）16回高知3日

10R 咸陽島公園特別　Ｃ１ サラ系一般 【天候】晴  【発走時間】　－　 ダ（右）1600M 不良

【本賞金】1 着：600,000 円　／　2 着：210,000 円　／　3 着：120,000 円　／　4 着：90,000 円　／　5 着：60,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 7 キングラディウス
父:キングカメハメハ  母:アドマイヤカグラ

牡  7 赤岡修次
56.0

1:45.6
(－)

4-3-3-1 40.7 － 1 486
(-1)

打越勇児（高知）
菅原広隆
新冠橋本牧場

2 1 カメヤマシャチュウ
父:ゴールドアリュール  母:セレスシャイン

牡  9 嬉勝則
56.0

1:46.7
(5)

3-1-1-2 42.0 － 6 485
(+3)

那俄性哲也（高知）
杉浦和也
村山　光弘

3 5 ヴィレッジダンサー
父:エンパイアメーカー  母:ダイタクアズミット

牝  7 西川敏弘
54.0

1:46.9
(1)

6-5-4-3 41.5 － 4 486
(-1)

大関吉明（高知）
中内晴子
木村牧場

4 4 ディアドナテロ
父:スウィフトカレント  母:ハイフリート

牡  8 岡村卓弥
56.0

1:47.5
(3)

9-9-8-6 40.9 － 3 490
(-4)

雑賀正光（高知）
小菅誠
武田牧場

5 3 ジャストフォファン
父:バゴ  母:サパス

牡  7 畑中信司
56.0

1:47.8
(1 1/2)

5-4-5-5 42.4 － 9 519
(+1)

別府真司（高知）
要海伸治
（有）社台コーポレーション白老ファ

6 8 レッドローズキング
父:ロージズインメイ  母:クィーンロマンス

牡  9 郷間勇太
56.0

1:48.3
(2 1/2)

7-6-7-7 42.6 － 8 481
(-1)

大関吉明（高知）
（同）ＪＰＮ技研
稲葉牧場

7 9 セトアロー
父:Curlin  母:Ramatuelle

牡  9 林謙佑
56.0

1:48.4
(クビ)

2-2-2-4 43.6 － 5 554
(+1)

松木啓助（高知）
石本鈴雄
Ｓｔｏｎｅｓｔｒｅｅｔ　Ｔｈｏｒｏ

8 6 ミッキーヘネシー
父:ハーツクライ  母:ストーミングヘヴン

牡 11 倉兼育康
56.0

1:50.9
(タイサ)

8-7-6-8 45.3 － 7 479
(-4)

別府真司（高知）
酒井孝敏
秋田牧場

** 2 パワープラント
父:アドマイヤマックス  母:フクウンラブスター

牡  4 永森大智
56.0

－
(中止)

1-8 － － 2 490
(-8)

雑賀正光（高知）
山本将司
浦河育成牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

2,9,1,7,3,5,8,6,4

1,9,7,3,5,8,6,2,4

1,9,7,5,3,6,8,4

7,1,5,9,3,4,8,6

払戻金
単 勝 7 120円

複 勝 7 110円

1 370円

5 190円

ワイド 1-7 560円

5-7 260円

1-5 1,810円

枠 連 1-7 1,600円

馬 連 1-7 2,130円

馬 単 7-1 2,190円

3連複 1-5-7 3,840円

3連単 7-1-5 12,780円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


