	20E0-F2710H (3) TODINI/40H											
10	JK	厚	或陽島公園特別 C1 サラ系一般							【天候】	晴	【発走時間】 - ダ(右) 1600M 不良
[:	【本賞金】1 着:600,000 円 / 2 着:210,000 円 / 3 着:120,000 円 / 4 着:90,000 円 / 5 着:60,000 円											
着	枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/ 馬主 / 生産牧場
1	7	7	キングラディウス 父:キングカメハメハ 母:アドマイヤカグラ	牡 7	赤岡修次 56.0	1:45.6 (—)	4-3-3-1	40.7	_	1	486 (-1)	打越勇児(高知) 菅原広隆 新冠橋本牧場
2	1	1	カメヤマシャチュウ 父:ゴールドアリュール 母:セレスシャイン	牡 9	嬉勝則 56.0	1:46.7 (5)	3-1-1-2	42.0	_	6	485 (+3)	那俄性哲也(高知) 杉浦和也 村山 光弘
3	5	5	ヴィレッジダンサー 父:エンパイアメーカー 母:ダイタクアズミット	牝 7	西川敏弘 54.0	1:46.9 (1)	6-5-4-3	41.5	_	4	486 (-1)	大関吉明(高知) 中内晴子 木村牧場
4	4	4	ディアドナテロ 父:スウィフトカレント 母:ハイフリート	牡 8	岡村卓弥 56.0	1:47.5 (3)	9-9-8-6	40.9	-	3	490 (-4)	維賀正光(高知) 小菅誠 武田牧場
5	3	3	ジャストフォファン 父:バゴ 母:サパス	牡 7	畑中信司 56.0	1:47.8 (1 1/2)	5-4-5-5	42.4	_	9	519 (+1)	別府真司(高知) 要海伸治 (有) 社台コーポレーション白老ファ
6	8	8	レッドローズキング 父:ロージズインメイ 母:クィーンロマンス	牡 9	郷間勇太 56.0	1:48.3 (2 1/2)	7-6-7-7	42.6	_	8	481 (-1)	大関吉明(高知) (同)JPN技研 稲葉牧場
7	8	9	セトアロー 父:Curlin 母:Ramatuelle	牡 9	林謙佑 56.0	1:48.4 (クビ)	2-2-2-4	43.6	_	5	554 (+1)	松木啓助(高知) 石本鈴雄 Stonestreet Thoro
8	6	6	ミッキーヘネシー 父:ハーツクライ 母:ストーミングヘヴン	牡 11	倉兼育康 56.0	1:50.9 (タイサ)	8-7-6-8	45.3	ı	7	479 (-4)	別府真司(高知) 酒井孝敏 秋田牧場
**	2	2	パワープラント 父:アドマイヤマックス 母:フクウンラブスター	牡 4	永森大智 56.0	(中止)	1-8	_	_	2	490 (-8)	雜賀正光(高知) 山本将司 浦河育成牧場

● コーナー通過順位

1コーナー	2,9,1,7,3,5,8,6,4
2コーナー	1,9,7,3,5,8,6,2,4
3コーナー	1,9,7,5,3,6,8,4
4コーナー	7,1,5,9,3,4,8,6

● 払戻金

単 勝	7	120円
複 勝	7	110円
	1	370円
	5	190円

ワイド	1-7	560円
	5-7	260円
	1-5	1,810円

枠 連	1-7	1,600円
馬連	1-7	2,130円
馬単	7–1	2,190円

3連複	1-5-7	3,840円
3連単	7-1-5	12,780円